
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення майна на праві господарського відання 
за комунальним підприємством Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія»

З метою ефективного використання комунального майна Броварської міської 
територіальної громади, керуючись частиною третьої статті  78, статтею 136 
Господарського кодексу  України та частиною п’ятою статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»  від 22.11.2024 № 15178/13.2/В, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 
підприємством Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія» адміністративний будинок, розташований 
за адресою: вулиця Грушевського Михайла, будинок 3-А, місто Бровари, 
Броварський район, Київська область.

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» здійснити 
державну реєстрацію права господарського відання на об’єкт нерухомості, 
зазначений в пункті 1 цього рішення, у відповідності до чинного законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                      Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 28.11.2024
№ 1846-82-08


